Dear Editor

We thank you and the reviewers for their valuable time spent and effort for reviewing
our article.

Below is the list of changes we made per reviewer comments.
We hope this meets the reviewer’s expectations regarding their questions.

We look forward to hearing from you in due time regarding our submission and to
respond to any further questions and comments you may have.

Sincerely,

Dr. Mohanty MD, MS, FACP

Reviewer 1

Comment 1: The abstract should be included in the manuscript.

Answer: The abstract has been added to the manuscript

Comment 2: Search terms and names of the searched database should be described.
Answer; Search terms and names of the search database has been added

Comment 3: Tables 1 and 2 can be combined.

Answer; To accommodate the table in one page we kept the table 1 and 2 separately

Reviewer 2

Comment: There are many grammatical errors, abbreviations are not consistent, and
subtitles are also inconsistent

All spelling and grammatical errors, abbreviations pointed out by the reviewers have
been corrected

Reviewer 3

No comments for revision



Reviewer 4:
Comment 1; “figure 1” as “pathogenesis of GH” is wrong,.
Answer: we changed the figure as “steps of glycogenesis”

Comment 2: The frequent association with DKA is a particular issue that needs to be
emphasized

Answer; we added one more paragraph addressing above comment

Comment 3: I think that the data of GH patients should be collected by creating a pool
to understand the nature of the disease and to do better research. I think that a similar
proposal can be stated in the conclusion of the article.

Answer; We concluded with the above comment

Reviewer 5:

No comments for revision

Reviewer 6:

No comments for revision

Reviewer 7:

Comment 1: 1. The differential diagnosis part is too simple to differentiate from other
common hepatopathies. You need add a table, in the table, you can list many main
characters of GH, Hepatitis and NAFLD and so on.

Answer; We added a separate table with key features of differential diagnosis
Comment 2: It is not found the bar in the figure 3 and 4

Answer; Bar was present, not sure why it did not go through while uploading, we
uploaded the new figure with arrows.

Comment 3 & 4; You can or not add images of GH, hepatitis and other hepatopathies
on CT and MRI to differential diagnosis. You can or not add H&E stained pictures to
differentiate GH and other hepatopathies

Answer; We added a new table with key features of various differential diagnosis.






